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Resultados

Informacion del evento 2 The Experience Ecuyers 31 juli
Circuito Ecuyers
Fecha 31/07/2022
Longitud del circuito 3500 metros
Pilotos totales 126
Mejor tiempo del evento 01:51.229
Media del dia 02:08.732
Pilotos en grupo A 34
Mejor tiempo grupo A 01:51.229
Tiempo medio grupo A 01:58.962
Pilotos en grupo B 34
Mejor tiempo grupo B 01:54.385
Tiempo medio grupo B 02:04.796
Pilotos en grupo C 32
Mejor tiempo grupo C 01:59.183
Tiempo medio grupo C 02:12.661
Pilotos en grupo D 26
Mejor tiempo grupo D 02:00.627
Tiempo medio grupo D 02:22.329




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Lucienvz A 01:51.229( 01:51.229 | 00:00.000 | 00:17.503 | 00:00.000 | 00:07.733 | 49
Jeroent A 01:52.220 [ 00:00.991 | 00:00.991 | 00:16.512 | 00:00.991 | 00:06.742 18
Dirkr A 01:52.579  00:00.359 | 00:01.350 | 00:16.153 | 00:01.350 | 00:06.383 | 56
Bartva A 01:52.758 | 00:00.178 | 00:01.528 | 00:15.974 | 00:01.528 | 00:06.204 | 23
Keyrad B 01:54.385[ 00:01.627 | 00:03.156 | 00:14.346 | 00:00.000 | 00:10.410| 54
Aried A 01:54.605 [ 00:00.219 | 00:03.376 | 00:14.127 | 00:03.376 | 00:04.357| 41
Markvt A 01:55.232 [ 00:00.626 | 00:04.002 | 00:13.500 | 00:04.002 | 00:03.730 16
Leonv A 01:55.245 [ 00:00.013 | 00:04.016 | 00:13.487 | 00:04.016 | 00:03.717| 38
Ryanvdb B 01:55.434 [ 00:00.189 | 00:04.205| 00:13.297 | 00:01.048 | 00:09.361 31
Jordyvo A 01:55.938 [ 00:00.504 | 00:04.709 | 00:12.793 | 00:04.709 | 00:03.023 | 39
Glennt A 01:56.282 [ 00:00.344 | 00:05.053 | 00:12.449 | 00:05.053 | 00:02.679| 33
P202266 A 01:56.544 [ 00:00.261 | 00:05.314 | 00:12.188 | 00:05.314 | 00:02.418 | 48
Gido A 01:56.724 [ 00:00.180 | 00:05.495| 00:12.007 | 00:05.495| 00:02.237| 21
Guidov A 01:56.915 [ 00:00.191 | 00:05.686| 00:11.816| 00:05.686 | 00:02.046 | 21
P194438 A 01:56.973 | 00:00.057 | 00:05.744 | 00:11.759| 00:05.744| 00:01.989 15
Thierryvz B 01:57.374 [ 00:00.400 | 00:06.144 | 00:11.358 | 00:02.988 | 00:07.422| 54
Florianvh A 01:57.776 [ 00:00.402 | 00:06.547 | 00:10.955| 00:06.547 | 00:01.185| 37
Thomask A 01:58.751 [ 00:00.974 | 00:07.521 | 00:09.981 | 00:07.521 | 00:00.211 18
Rossz A 01:59.118 [ 00:00.367 | 00:07.889 | 00:09.613 | 00:07.889 | 00:00.156| 30
Bartm C 01:59.183 [ 00:00.064 | 00:07.953 | 00:09.549 | 00:00.000 | 00:13.478 | 29
Timoa B 01:59.219 [ 00:00.036 | 00:07.990 | 00:09.512 | 00:04.833 | 00:05.576 | 42
Marcs A 01:59.339 [ 00:00.120 | 00:08.110| 00:09.392 | 00:08.110 | 00:00.377| 20
Elroyb A 01:59.608 [ 00:00.268 | 00:08.378 | 00:09.124 | 00:08.378 | 00:00.645| 45
Luukb A 02:00.055 [ 00:00.447 | 00:08.825| 00:08.677 | 00:08.825| 00:01.092 | 28
Garretg C 02:00.280 [ 00:00.225 | 00:09.051 | 00:08.451| 00:01.097 | 00:12.380| 24
Jacquest D 02:00.627 [ 00:00.346 | 00:09.398 | 00:08.104 | 00:00.000| 00:21.702 16
Colinb C 02:00.904 [ 00:00.277 | 00:09.675| 00:07.827| 00:01.721 | 00:11.756| 23
Bastiaanvdb A 02:01.022 [ 00:00.117 | 00:09.792 | 00:07.710| 00:09.792| 00:02.059 14
Ronaldv B 02:01.166 [ 00:00.144 | 00:09.936 | 00:07.566 | 00:06.780 | 00:03.630 4
Rickvt B 02:01.547 | 00:00.381 | 00:10.318| 00:07.184 | 00:07.161 | 00:03.248 | 27
Robertvm B 02:01.552 | 00:00.005| 00:10.323 | 00:07.179 | 00:07.167 | 00:03.243 | 25
Bartt A 02:02.048 [ 00:00.496 | 00:10.819| 00:06.683 | 00:10.819 | 00:03.086| 24
Renev B 02:02.813 | 00:00.764 | 00:11.584 | 00:05.919 | 00:08.427| 00:01.983 | 23
Jeffreyk A 02:02.936 [ 00:00.123 | 00:11.707 | 00:05.795] 00:11.707 | 00:03.974| 23
Priscillavz B 02:03.142 [ 00:00.205 | 00:11.912| 00:05.590 | 00:08.756 | 00:01.654| 34
Bobvisser B 02:03.291 [ 00:00.149 | 00:12.062 | 00:05.440 | 00:08.905| 00:01.504 | 28
Stephanl B 02:03.617 | 00:00.326 | 00:12.388 | 00:05.114 | 00:09.232| 00:01.178 17
Richardn A 02:03.880 [ 00:00.263 | 00:12.651 | 00:04.851 | 00:12.651 | 00:04.918 | 27
Marcelt B 02:03.897 [ 00:00.016 | 00:12.668 | 00:04.834| 00:09.512 | 00:00.898 | 25
Nielsm B 02:04.305 [ 00:00.408 | 00:13.076 | 00:04.426 | 00:09.920 | 00:00.490 | 29
Rickl A 02:04.369 [ 00:00.064 | 00:13.140 | 00:04.362 | 00:13.140 | 00:05.407| 39
Jeroenvdl B 02:04.496 [ 00:00.126 | 00:13.266 | 00:04.236| 00:10.110| 00:00.300| 60
Ariem B 02:04.863 [ 00:00.367 | 00:13.634 | 00:03.868 | 00:10.477| 00:00.067| 24
Nickg B 02:05.055 [ 00:00.191 | 00:13.825| 00:03.677 | 00:10.669 | 00:00.258 | 35
Joeyw B 02:05.145 [ 00:00.090 | 00:13.916 | 00:03.586 | 00:10.760 | 00:00.349| 24
Robb B 02:05.398 [ 00:00.252 | 00:14.168 | 00:03.334| 00:11.012| 00:00.601 16
Almanzob A 02:05.638 [ 00:00.240 | 00:14.408 | 00:03.094| 00:14.408 | 00:06.675 16
Jefvb B 02:05.667 [ 00:00.029 | 00:14.438 | 00:03.064 | 00:11.281| 00:00.871 13
Sebastiaantb B 02:05.827 [ 00:00.160 | 00:14.598 | 00:02.904 | 00:11.441 | 00:01.031 7
Christiaanvv A 02:06.057 [ 00:00.230 | 00:14.828 | 00:02.674 | 00:14.828| 00:07.095| 21
Stefanl C 02:06.200 [ 00:00.142 | 00:14.970 | 00:02.532| 00:07.016 | 00:06.461 28
Omard B 02:06.209 [ 00:00.009 | 00:14.980 | 00:02.522| 00:11.823 | 00:01.413| 25
Marky D 02:06.889 [ 00:00.680 | 00:15.660 | 00:01.842 | 00:06.261 | 00:15.440 | 36
Kevinh B 02:07.231 | 00:00.341 | 00:16.002 | 00:01.500| 00:12.845| 00:02.435] 30
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Michan C 02:07.830 [ 00:00.599 ] 00:16.601 | 00:00.901 | 00:08.647 | 00:04.830| 20
Christianvk B 02:07.938 [ 00:00.108 | 00:16.709 | 00:00.793 | 00:13.552 | 00:03.142| 24
Pauld B 02:08.128 | 00:00.189 | 00:16.898 | 00:00.604 | 00:13.742 | 00:03.331 33
Wiljove C 02:08.229 [ 00:00.101 | 00:17.000 | 00:00.503 | 00:09.046 | 00:04.432 14
P169119 B 02:08.264 [ 00:00.035| 00:17.035| 00:00.467 | 00:13.879 | 00:03.468 4
Joshuah A 02:08.306 [ 00:00.041 | 00:17.077] 00:00.425 | 00:17.077 | 00:09.344| 34
Robbins B 02:08.320 [ 00:00.013 | 00:17.090 | 00:00.412 | 00:13.934 | 00:03.523 4
Valentinoh C 02:08.352 | 00:00.032 | 00:17.122 | 00:00.380 | 00:09.168 | 00:04.309| 37
Dirka A 02:08.792 | 00:00.440 | 00:17.563 | 00:00.060 | 00:17.563 | 00:09.830 8
Michielvd B 02:08.963 | 00:00.170 | 00:17.734 | 00:00.230 | 00:14.577 | 00:04.166 13
Timonk C 02:08.982 | 00:00.018 | 00:17.752| 00:00.249 | 00:09.799 | 00:03.679| 22
Ferrydk C 02:09.766 [ 00:00.784 | 00:18.536| 00:01.033 | 00:10.583 | 00:02.895 35
Joeyt C 02:09.804 [ 00:00.038 | 00:18.575] 00:01.072 | 00:10.621 | 00:02.856 18
Werneroa B 02:09.806 [ 00:00.001 | 00:18.576 | 00:01.073 | 00:15.420 | 00:05.009| 39
Johans D 02:10.176 [ 00:00.370 | 00:18.947 | 00:01.444 | 00:09.549 | 00:12.153 35
Jasperf B 02:10.250 | 00:00.073 | 00:19.021 | 00:01.518 | 00:15.864 | 00:05.454| 23
Angard C 02:10.542 [ 00:00.291 | 00:19.312| 00:01.809 | 00:11.359 [ 00:02.119| 21
Pimg B 02:10.641 [ 00:00.099 | 00:19.412 | 00:01.909 | 00:16.256 | 00:05.845| 29
Nickdg C 02:10.776 [ 00:00.134 | 00:19.546 | 00:02.043 | 00:11.592  00:01.885 10
Janb C 02:10.799 | 00:00.023 | 00:19.569 | 00:02.066 | 00:11.616 | 00:01.862| 37
Johnk C 02:10.806 [ 00:00.007 | 00:19.577] 00:02.074 | 00:11.623 | 00:01.854| 27
Dafangx C 02:11.630 [ 00:00.823 | 00:20.401 | 00:02.898 | 00:12.447| 00:01.031 29
Martens D 02:11.693 | 00:00.062 | 00:20.464 | 00:02.960 | 00:11.065| 00:10.636| 35
Bogis C 02:12.035 [ 00:00.342 | 00:20.806 | 00:03.303 | 00:12.852 | 00:00.625| 24
Martink C 02:12.148 | 00:00.112 | 00:20.919| 00:03.415| 00:12.965 | 00:00.513 35
Berthuss C 02:12.656 | 00:00.507 | 00:21.426| 00:03.923 | 00:13.472 | 00:00.005 34
Nickvh C 02:13.528 | 00:00.872 | 00:22.299 | 00:04.796 | 00:14.345 | 00:00.867 8
Timd D 02:14.096 [ 00:00.568 | 00:22.867 | 00:05.364 | 00:13.469 | 00:08.233| 24
Ruvienem C 02:14.578 | 00:00.481 | 00:23.349| 00:05.845| 00:15.395| 00:01.916| 35
Viktors B 02:14.717 | 00:00.139| 00:23.488| 00:05.985| 00:20.331 | 00:09.921 28
Anthonyr D 02:15.115| 00:00.397 | 00:23.886| 00:06.382 | 00:14.487| 00:07.214| 25
Ardym C 02:15.133 [ 00:00.017 | 00:23.904 | 00:06.400 | 00:15.950 | 00:02.471 10
Erikv D 02:16.114 | 00:00.981 | 00:24.885| 00:07.382 | 00:15.487| 00:06.215 17
P91770 C 02:16.932 [ 00:00.817 | 00:25.703 | 00:08.200 | 00:17.749 | 00:04.271 11
Quintens C 02:18.525 [ 00:01.592 | 00:27.296 | 00:09.792 | 00:19.342 | 00:05.863 25
Gerds D 02:18.656 [ 00:00.130 | 00:27.426 | 00:09.923 | 00:18.028 | 00:03.673 24
Sharonh C 02:19.748 | 00:01.092 | 00:28.519| 00:11.015 | 00:20.565 | 00:07.086 8
Sonjasb C 02:19.808 | 00:00.060 | 00:28.579| 00:11.076 | 00:20.625 | 00:07.147| 25
Richardvz D 02:21.540 [ 00:01.731] 00:30.311| 00:12.807 | 00:20.912 | 00:00.789| 22
Madeleinek D 02:23.344 | 00:01.803 | 00:32.114| 00:14.611 | 00:22.716 | 00:01.014| 27
Stephanieb D 02:23.536 | 00:00.192 | 00:32.306 | 00:14.803 | 00:22.908 | 00:01.206 16
Royva D 02:23.806 [ 00:00.270 | 00:32.577] 00:15.074 | 00:23.178 | 00:01.476| 30
Desteneydg D 02:24.913 [ 00:01.107 | 00:33.684 | 00:16.181 | 00:24.286 | 00:02.583 19
Gerritw C 02:24.928 [ 00:00.014 | 00:33.698 | 00:16.195| 00:25.744 [ 00:12.266 | 31
Jane D 02:26.176 [ 00:01.248 | 00:34.946 | 00:17.443 | 00:25.548 | 00:03.846 9
Robvdb C 02:28.843 | 00:02.667 | 00:37.614 | 00:20.111 | 00:29.660 | 00:16.182 9
Pleunm D 02:29.907 [ 00:01.063 | 00:38.678 | 00:21.174 | 00:29.279 | 00:07.577| 22
Rebekahr D 02:30.307 [ 00:00.400 | 00:39.078 | 00:21.575| 00:29.680 | 00:07.977 14
Ellesd D 02:31.064 [ 00:00.757 ] 00:39.835] 00:22.332 | 00:30.437| 00:08.734| 20
Lisaw D 02:31.188 | 00:00.123 | 00:39.959 | 00:22.456 | 00:30.560 | 00:08.858 | 26
Carelv C 02:31.575| 00:00.386 | 00:40.345] 00:22.842 | 00:32.392 | 00:18.913| 29
Imcob D 02:34.901 [ 00:03.326 | 00:43.672| 00:26.169 | 00:34.273 | 00:12.571 30
Renees D 02:35.834 | 00:00.933 | 00:44.605] 00:27.102 | 00:35.207 | 00:13.504 14
Marinuscs D 02:39.037{ 00:03.202 | 00:47.808 ] 00:30.304 | 00:38.409 | 00:16.707 15
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